
Uchwała Nr IX/47/2011

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 maja 2011 r.

w  sprawie  opinii  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  Lubinie  w  sprawie 

likwidacji Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubinie

Działając na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Statutu Miasta  

i Gminy Ścinawa, uchwalonego uchwałą Nr VII/65/2003 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia  

12 czerwca 2003 r. ze zm. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i  Gminy Ścinawa, Rada 

Miejska w Ścinawie uchwala co następuje:

§ 1.  Rada Miejska w Ścinawie pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Powiatu w Lubinie 

w sprawie likwidacji Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubinie, zgodnie z projektem będącym 

załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Wiceprzewodniczący Rady

/-/ Marek Szopa




